ABxauyeB Urops BnagpuMmmuposuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO ABxa4eB Uropb Bnagnmuposuy
Homep B peecTpe uneHos POO 010583
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.11.2021
Iop. MU0
Homep
3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon OLEeHO4YHOM
06 OLEeHKHU
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
OueHka
134/24 000 “OnnoT” 03.07.2024 KeapTupa pPbIHOYHaA
HeOBMXNMOCTM
OueHka
136/24 000 “OnnoT” 04.07.2024 KeapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXMUMOCTM
OueHka
137/24 000 “OnnoTt” 04.07.2024 KeapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTM
OueHKa
140/24 000 "OnnoTt” 06.07.2024 KeapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTU
’ OueHka
141/24 000 "OnnoTt” 07.07.2024 KsapTupa pbIHOYHaA
HeABUXUMOCTU
" " OueHka
145/24 000 “OnsioT 08.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABVXUMOCTU
" . OueHka
146/24 000 “OnsioT 10.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABUXUMOCTU
" . OueHka
154/24 000 “OnnoT 15.07.2024 KeapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXNUMOCTM
" . OueHka
189/24 000 “OnnoT 14.08.2024 KeapTupa pbIHOYHaA

HeABVMXNMOCTHN



163/24

165/24

170/24

171/24

183/24

186/24

191/24

192/24

195/24

205/24

206/24

207/24

221/24

224/24

169

221

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

“onnot”

25.07.2024

25.07.2024

01.08.2024

02.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

05.09.2024

09.09.2024

19.08.2024

20.09.2024

31.07.2024

19.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4yacToK

KsapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNWXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



. . OueHka
226 000 “OnnoT 24.09.2024 KeapTupa pblHOYHas

HEeABNXNMOCTHN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

230 000 "OnnoTt” 30.09.2024 KBapTupa pbIHOYHasA



