

Авхачев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Авхачев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010583			
Дата включения в реестр членов РОО		16.11.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
134/24	ООО "Оплот"	03.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136/24	ООО "Оплот"	04.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/24	ООО "Оплот"	04.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/24	ООО "Оплот"	06.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141/24	ООО "Оплот"	07.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145/24	ООО "Оплот"	08.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/24	ООО "Оплот"	10.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154/24	ООО "Оплот"	15.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/24	ООО "Оплот"	14.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/24	ООО "Оплот"	25.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165/24	ООО "Оплот"	25.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/24	ООО "Оплот"	01.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/24	ООО "Оплот"	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/24	ООО "Оплот"	12.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/24	ООО "Оплот"	16.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/24	ООО "Оплот"	16.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	ООО "Оплот"	16.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	ООО "Оплот"	26.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
205/24	ООО "Оплот"	30.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/24	ООО "Оплот"	05.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/24	ООО "Оплот"	09.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ООО "Оплот"	19.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224/24	ООО "Оплот"	20.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169	ООО "Оплот"	31.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221	ООО "Оплот"	19.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Оплот"	24.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230	ООО "Оплот"	30.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости